
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w

Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 68 76 371

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Szamodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125010/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 11:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00120630/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125010/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-07-28 10:00

Po zmianie: 
2021-07-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-28 10:05

Po zmianie: 
2021-07-30 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-26

Po zmianie: 
2021-08-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125010/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564179
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Skarbowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-121
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 68 76 371
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@dietl.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zp.dietl.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125010/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 11:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00120630/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-07-23T11:28:51+0200
	MARLENA EWA CZYŻYCKA-POŹDZIOCH
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARLENA EWA CZYŻYCKA-POŹDZIOCH, PESEL: 78120100445, PZ ID: MarlenaCP




